

**DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU
ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W BYDGOSZCZY
SEKCJA ZAMIEJSCOWA W ŁYSOMICACH
UL. TORUŃSKA 10, 87-148 ŁYSOMICIE**

W budynku mieszczą się biura:

SZ KOWR – na piętrze budynku,
Poradnia psychologiczna Urzędu Gminy Toruń – na parterze budynku

Dojście do budynku

Dojście piesze od ul. Sadowej lub parkiem od strony ul. Toruńskiej.
Na trasie dojść / wejść do budynku występują pojedyncze przeszkody np. park, droga gruntowa.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotywowane z województwa kujawsko-pomorskiego mogą skorzystać z połączenia kolejowego lub linii autobusowych.
Przystanek PKP zlokalizowany na ul. Toruńskiej. Po wyjściu z dworca należy skręcić w prawo, na najbliższym przejściu dla pieszych przejść na drugą stronę ulicy Toruńskiej i kierując się prosto ulicą Sadową, po przejściu około 300 m skręcić w lewo na teren kompleksu parkowo-pałacowego, na terenie którego znajdują się pałac, w którym zlokalizowana jest SZ. Po przejściu prosto około 100 m dojdziemy do wejścia głównego do budynku (*czas dojścia do budynku: 5 min. 450 m*).

Przystanek PKS zlokalizowany na ul. Toruńskiej przy kompleksie parkowo-pałacowym. Z przystanku należy skręcić do parku i kierować się prosto. Po około 100 m dojdziemy do wejścia głównego do budynku (*czas dojścia do budynku: 3 min. 250 m*).

Miejsca parkingowe

Najbliższe miejsca parkingowe dla beneficjentów znajdują się na parkingu obok budynku SZ OT KOWR przy ulicy Toruńskiej. Brak wyznaczonych miejsc dla rodzica z dzieckiem i osób niepełnosprawnych.

Wejścia do budynku

Wejście do budynku jest obarczone schodami. Brak dzwonka przywołującego pracownika KOWR.



Obsługa interesantów

Obsługa interesantów odbywa się w wydzielonym miejscu w holu głównym na I piętrze budynku OT przez pracowników Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Brak toalet dla osób z niepełnosprawnościami.

Sale konferencyjne

Sala konferencyjna zlokalizowana jest na I piętrze budynku, tuż obok miejsca wyznaczonego do obsługi interesantów.

Ewakuacja

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez hol główny.